
Wójt Gminy Stare Pole 
Jarosław Szturmowski 

Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r.: 

1) Pani Anna Droździel  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Starym Polu,  

2) Pani Wiesława Materna  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Starym Polu, 

3) Pani Marta Przybyła  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Królewie, 

4) Pani Lidia Rojek   - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Ząbrowie. 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadań operatorów informatycznej obsługi określa załącznik nr 2 do 

uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-05-27T15:30:51+0200




